АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2018                                                   № 172

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 9 января 2018 года №7  «Об

утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением спортивной школой «НИКА» муниципального

образования Кореновский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  4  декабря  2007  года  №329-ФЗ  «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом
от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с решением
Совета  муниципального образования  Кореновский район от  28 октября  2010
года  №74  «О  порядке  установления  тарифов  на  услуги  муниципальных
предприятий и учреждений муниципального образования Кореновский район»
(в редакции решения Совета муниципального образования Кореновский район
от  25  сентября  2014  года  №489),  постановлением  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  23  ноября  2010  года
№  1720  «Об  утверждении  порядка  определения  платы  за  оказание
муниципальным  бюджетным  учреждением  муниципального  образования
Кореновский  район  услуг (выполнения работ), относящихся к основным видам
деятельности,  для  граждан  и  юридических  лиц»,  администрация
муниципального образования   Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район  от 9 января 2018 года №7 «Об утверждении цен на платные
услуги,  оказываемые  муниципальным  бюджетным  учреждением  спортивной
школой  «НИКА»  муниципального  образования  Кореновский  район»
следующие изменения:

1.1.Пункт  5  приложения  №1  постановления  изложить  в  следующей
редакции:

5. Посещение спортивного зала (разовое
посещение)

1 посещение
(90 минут)

160,0

                                                      2
  1.2.Пункт  6  приложения  №1  постановления  изложить  в  следующей

редакции:
6. Посещение спортивного зала (16

посещений по 90 минут)
(абонемент) 1900,0

          2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  (опубликовать)  полный  текст  настоящего  постановления  в
электронном СМИ и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального образования Кореновский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Н.Г. Лысенко.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ